[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1925/2017

Assunto: Solicita estudos para a implantação de Zona Azul na Rua Caetano José Imperato, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para a implantação de Zona Azul na Rua Caetano José Imperato, em um dos lados da via e colocação de placa “Proibibo Estacionar” no lado posterior.

Tal medida é de extrema necessidade pois esta referida via, por não exigir zona azul, tornou-se um “bolsão” de automóveis obstruindo garagens e até mesmo a passagem dos moradores locais.

                      SALA DAS SESSÕES, 15 de Agosto de 2017.

              RAFAEL ROSSI
             Vereador – PSB

image1.png
PROTOCOLO 3563/2017 - 15/08/2017 15:39